



123

*Ministerio de Desarrollo Social*

*y Medio Ambiente*

*Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social*

BUENOS AIRES, 22 MAY 2001

INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL

VISTO, la Resolución N° 85/01 de la Presidencia del Directorio del Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social y,

CONSIDERANDO:

Que en el acto administrativo indicado en el VISTO, en su parte resolutive se consigna erróneamente "EL DIRECTORIO DEL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL RESUELVE." cuando el mismo fue aprobado por el Sr. Presidente de este Organismo.

Que en consecuencia corresponde subsanar el error incurrido.

Por ello, y en uso de las facultades conferidas por los Decretos Nros, 420/96, 723/96, 1119/00 y 721/00,

EL PRESIDENTE

DEL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Rectifícase la Resolución N° 85/01 en el sentido que donde dice "EL DIRECTORIO DEL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL RESUELVE:" debe decir "EL PRESIDENTE DEL

u

l.



123

*Ministerio de Desarrollo Social  
y Medio Ambiente  
Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social*

BUENOS AIRES, 22 MAY 2001

INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL

VISTO, la Resolución N° 85/01 de la Presidencia del Directorio del Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social y,

CONSIDERANDO:

Que en el acto administrativo indicado en el VISTO, en su parte resolutive se consigna erróneamente "EL DIRECTORIO DEL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL RESUELVE." cuando el mismo fue aprobado por el Sr. Presidente de este Organismo.

Que en consecuencia corresponde subsanar el error incurrido.

Por ello, y en uso de las facultades conferidas por los Decretos Nros, 420/96, 723/96, 1119/00 y 721/00,

EL PRESIDENTE

DEL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Rectifícase la Resolución N° 85/01 en el sentido que donde dice "EL DIRECTORIO DEL INSTITUTO NACIONAL DE ASOCIATIVISMO Y ECONOMIA SOCIAL RESUELVE:" debe decir "EL PRESIDENTE DEL

*u*

*l.*